АЗОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 219

от 29 января 2024 года                                                г. Азов

О признании утратившим силу решения

Азовского районного Собрания депутатов

от 21.06.2022 № 79 «О внесении

изменений в решение Азовского

районного Собрания депутатов от

15.12.2020 № 314 «Об утверждении

правил землепользования и застройки

Круглянского сельского поселения

Азовского района Ростовской области»

В соответствии со статьями 23-28 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Азовский

район», на основании решения Азовского районного Собрания депутатов

от 15.12.2020 № 314 «Об утверждении правил землепользования и застройки

Круглянского сельского поселения Азовского района Ростовской области»,

апелляционного определения Третьего апелляционного суда общей

юрисдикции от 20.12.2022 по делу № 2а-153/2022, Азовское районное Собрание

депутатов

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Азовского районного Собрания

депутатов от 21.06.2022 № 79 «О внесении изменений в решение Азовского

районного Собрания депутатов от 15.12.2020 № 314 «Об утверждении правил

землепользования и застройки Круглянского сельского поселения Азовского

района Ростовской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Собрания депутатов –

глава Азовского района                                                    Ю.М. Петренко